
   Därför ska du 
välja ett Bra Hus

Sveriges mest prisvärda hus



Vi vill ge dig det bästa … … idag och i morgon

     
Familjen Hedlund har i snart 120 år ägt och drivit verksamheten i den lilla byn Furudal i Dalarna. I
dag arbetar både tredje, fj ärde och femte generation Hedlund inom företaget. 
         Vi har en god laganda inom företaget. En stor del av vår personal arbetar hela sitt 
yrkesverksamma liv hos oss. Vi värnar om bygden och vår ambition är att fi nnas kvar minst 100 år till.
         Vi vill inte bara vara den bästa husleverantören – vi vill skapa unika hem tillsammans 
med våra kunder och bygga relationer för framtiden. 
         Låt oss ta sällskap på vägen till ditt drömhus.

Med omtanke för dig som kund är 
det viktigt för oss att leverera kvalitet. 
Inte bara i produkten utan även i 
omhändertagandet. 
       Ett Bra Hus har en unik rejäl 
konstruktion och står sig över tid. När 
du går in i ett Bra Hus upplevs huset 
som stabilt, tyst och tryggt.

Virket som kommer från skogen 
i Siljanområdet är känt för sin goda 
kvalitet. Med eget sågverk hanterar vi 
hela produktionskedjan från trädet i 
skogen till byggkomponenter i ditt hus.

Hustillverkningen sker under tak i 
varma och torra lokaler, stommarna 
fraktas i täckta släp och tack vare vårt 
unika byggsystem kan huset vara 
under tak redan första dagen. Det 
innebär att du som kund får ett torrt 
och friskt hus.

Omtanke
he l a vägen

Smultronstället med några varianter 
kvalitativa husmodeller till riktigt låga 
priser.

Du kan välja hur ditt hus ska se ut 
och på så sätt forma ditt drömboende. 

Vi är lyhörda för dina önskemål 
och det är viktigt för oss att du 
känner dig trygg och är nöjd med 
ditt husval. Vår kompetenta, erfarna 
och serviceinriktade personal och 
säljkår, sätter dig i fokus. Det är en 
förutsättning för ett bra slutresultat.    

Du får gärna besöka vår fabrik 
i Furudal och se när just ditt hus 
tillverkas. På så sätt har du möjlighet 
att träff a alla som är inblandade i din 
husaff är. 

Bra Hus tillverkar bra hus. Vårt namn är ingen till fällighet.
Våra kärnvärden är omtanke och långsiktighet. Men vad innebär det för dig som kund?

Omtanke                                                                                                             Långsiktighet
Det som ingår i vår standard är 

tillval hos många av våra konkurrenter. 
Det betyder att du som kund får ett
prisvärt hus utan extra tilläggs-
kostnader.   

Vi bevakar förändringar i omvärlden 
och lyssnar på marknadstrender för 
att anpassa och utveckla vår produkt. 
Det gör att vi kan erbjuda dig såväl 
traditionella som moderna hus.

Vi samarbetar dessutom med de 
främsta leverantörerna på marknaden, 
vilket säkerställer kvalitet hela vägen 
i ditt hus. Vi levererar såväl enklare 
enplanshus som hus med mer 
krävande konstruktionslösningar.

Vi erbjuder allt från katalog hus 
enligt standard till kundanpassade 
hus, uppritade efter din ritning. I Bra 
Hus sortiment fi nns även husserien  

Prognoscentrets NKI-undersökning har genomförts i samarbete med branschens aktörer och bygger på cirka 13 000 svar från köpare av                
nyproducerade bostäder och småhus under 2021. Undersökningen omfattar cirka 65 företag.

Prognoscentrets branschmätning följer allmän praxis inom nöjdhetsmätningar och resultaten är därmed jämförbara med NKI-värden från 
t.ex. Svenskt Kvalitetsindex. NKI är en sammanvägning av tre frågor som besvaras på en tiogradig skala. 
Resultatet omräknas till ett index mellan 0 och 100. Värden mellan 65 och 75 innebär medelgod kundnöjdhet. 
Bra Hus hade 80 under 2021 och har därmed nöjdast kunder bland småhusleverantörerna.

Inte bara Bra Hus
- även nöjdast kunder



                  Huvudkontor: Bra Hus från Hedlunds AB, Järnvägsgatan 12, 795 71 Furudal. Telefon 0258-312 00. @brahus.se #brahus #vårtbrahus

          www.brahus.se
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 1Sveriges mest prisvärda hus. Jämför själv.

Bra Hus standard Bra Hus Hus 2 Hus 3
Vindsbjälklag, 500 mm lösull Ingår
Ytterväggar, isolering 285 mm, unik konstruktion Ingår                                   
Isolerade innerväggar Ingår
Dubbla skivor på insida ytterväggar, träbaserad skiva + gips Ingår
Dubbla skivor på innerväggar, träbaserad skiva + gips Ingår
Takluckor, förtillverkade, behandlad råspont som undertak Ingår
Takpannor, Benders, ytbehandlade, välj fritt mellan 5 kulörer Ingår
Takavvattning och plåt, Plannja, välj fritt mellan 6 kulörer Ingår
Taksäkerhet Ingår
Innertak, välj fritt mellan vitlaserad innertakspanel, gips och Elit innertak Ingår
Invändig takhöjd 2,50 m Ingår
Fönster, Traryd, aluminiumklädda vridfönster, 3-glas, energiglas med U-värde 1,0,
välj fritt mellan 10 olika kulörer inkl standard vit plus 3 glastyper i hygienutrymmen Ingår

Ytterdörrar, Leksandsdörren, välj fritt mellan 7 modeller eller pardörr och mellan 2 trycken Ingår
Innerdörrar, Swedoor, vitmålade med tätlist, välj fritt mellan 5 modeller och 2 trycken Ingår
Parkettgolv, Tarkett, 13 mm, ek, välj mellan 2 modeller Ingår
Trapp, ATAB, vitmålad trapp med steg och handledare i vitlaserad furu, välj fritt
mellan 2 modeller räckespinnar Ingår

Fönsterbänkar och listverk, komplett paket Enmalms, välj fritt mellan flertal modeller Ingår
Komplett kökspaket, Ballingslöv, välj mellan 5 modeller köksluckor, 2 kulörer,
4 modeller bänkskivor, 4 modeller handtag Ingår

Garderob, Ballingslöv, linneskåp, städskåp, slät vit (Harmoni) Ingår
Diskbänk, Decosteel, rostfri med 2 stora hoar Ingår
Fläkt, Tovenco spiskåpa Ingår
Induktionshäll, Siemens, vit Ingår
Inbyggnadsugn, Siemens, vit Ingår
Inbyggnadsmicro, Siemens, vit Ingår
Diskmaskin, Siemens, vit, energiklass D Ingår
Kyl och frys, Siemens, vit, No Frost, energiklass E, energiklass F Ingår
Tvättmaskin, Siemens, energiklass D Ingår
Värmepumpstumlare, Siemens, energiklass A++ Ingår
Tvättbänk, NIMO, rostfritt bänkplan Ingår
Badrumsinredning, Ballingslöv, samtliga badrum Ingår
Sanitetsutrustning, MACRO DESIGN duschhörn, IFÖ wc-stol Ingår
Duschhörna, 1 st Ingår
Blandare, Mora Armatur, kök/klädvård, wc/dusch/bad Ingår
Vattenutkastare, Mora Armatur Ingår
Frånluftsvärmepump, NIBE inkl ventilation Ingår
Garageport, Garageportexperten, 1 modell vid leverans av garage Ingår
Färdigställandeförsäkring inkl. slutbesiktning, Gar-Bo Ingår
Villaförsäkring, Dalarnas försäkringsbolag Ingår
Installationsritningar, VA, värme/ventilation och el Ingår
Fri frakt till byggplats Ingår
Konsultation köksdesigner Ingår

Högsta kvalitet och standard till bästa pris. Vår standard är andras tillval.
 Därför påstår vi att Bra Hus är Sveriges mest prisvärda hus

Observera att Bra Hus serie ”Smultronstället” har en egen Leveransdeklaration (SLD). Konstruktionen är densamma, men skillnader kan förekomma för 
vissa produkter som rör standard och tillval. Gällande dessa hänvisas till katalogen ”Smultronstället”. 

Vi förbehåller oss rätten till ändringar, samt reserverar oss för eventuella tryckfel


